

2022年9月12日

報道関係各位

GMO メディア株式会社

GMO メディア、月間 200 万人以上が利用する e クイズ (TM) (※1) サービス 「まいにちクイズボックス byGMO」など提携 23 媒体で 9月 12日『クイズの日』から 2日間キャンペーンを実施! ~合計 912名に、抽選に参加できるスタンプを 912 個ずつプレゼント! ~

GMO インターネットグループの GMO メディア株式会社(代表取締役社長:森 輝幸 以下、GMO メディア)は、株式会社キュービック(代表取締役:仲野 隆也 以下、キュービック)が新たに制定した『クイズの日(9月 12日)』に合わせてキャンペーンを開催します。

キャンペーンは 2022 年 9 月 12 日 (月)・13 日 (火) に、「まいにちクイズボックス byGMO」をはじめとする提携 23 媒体で実施、毎日 3 回開催するクイズ大会のいずれかに参加いただくことで 23 媒体で合計 912 名に、各媒体にて使えるポイントなどが当たる抽選に参加できるスタンプを、1 人につき 912 個プレゼントするオトクなキャンペーンです。

(**1) [e クイズ (TM)] は、GMO メディア株式会社の登録出願中商標です。



【『クイズの日』記念キャンペーンについて】

GMO メディアは、気軽にクイズを楽しんでいただける e クイズ (TM) (**1) サービス「まいにちクイズボックス byGMO」を運営しています。2022 年 8 月の月間アクティブユーザーは 205 万人となり、さらに 2022 年 9 月 1 日 (木) にはデイリーアクティブユーザーが 100 万人を突破するなど、現在多くのユーザー様にご利用いただいています。

また、2021 年 11 月にはクイズ文化のさらなる普及を目的として日本クイズ協会に賛助会員として加盟、2022 年 9 月 11 日(日)に開催された高校生のためのクイズイベント「まいにちクイズボックス byGMO ニュース・博識甲子園(全国高等学校総合クイズ大会)」にもメインスポンサーとして協賛し、クイズ文化の普及を目指し活動しています。

そこでこのたび、キュービックが9月12日(月)を『クイズの日』として制定したことを記念し、さら

に多くの皆さまにクイズを楽しんでいただくために「まいにちクイズボックス byGMO」を含む提携 23 媒体にてキャンペーンを実施いたします。

今後も、「まいにちクイズボックス byGMO」では、さらなるクイズ文化の普及を目指し、多くの皆さまが楽しめるコンテンツを提供していきます。

■キャンペーン概要

実施日	2022年9月12日(月)~9月13日(火)23:59
参加方法	「まいにちクイズボックス byGMO」にログイン後、1 日 3 回開催するクイズ大
	会のいずれかに参加。
	URL : https://kantan.game/line/lp/quiz
	※「まいにちクイズボックス byGMO」に会員登録が必要となります
賞品	キャンペーンに参加いただいた方の中から抽選で、合計 912 名にポイントなどが
	当たる抽選に参加できるスタンプを 1 人につき 912 個プレゼント。
	※スタンプ 12 個につきポイントがもらえる抽選に 1 度参加することができます
付与日	10 月上旬を予定

以上

【報道関係お問い合わせ先】

●GMO インターネットグループ株式会社 グループコミュニケーション部 広報担当 新野

TEL: 03-5456-2695 E-mail: pr@gmo.jp

●GMO メディア株式会社 広報担当 森島

【GMO メディア株式会社】 (URL: https://www.gmo.media/)

会	社	名	GMO メディア株式会社 (グロース 証券コード:6180)
所	在	地	東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号 セルリアンタワー
代	表	者	代表取締役社長 森 輝幸
事	業内	容	■メディア事業 ■ソリューション事業
資	本	金	7億6,197万円

【GMO インターネットグループ株式会社】(URL: https://www.gmo.jp/)

会	社	名	GMO インターネットグループ株式会社 (プライム 証券コード:9449)
所	在	地	東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号 セルリアンタワー
代	表	者	代表取締役グループ代表 熊谷 正寿
事	業内	容	■インターネットインフラ事業 ■インターネット広告・メディア事業
			■インターネット金融事業 ■暗号資産事業
資	本	金	50 億円

[※]記載されている会社名・製品名は、各社の商標、もしくは登録商標です。

Copyright (C) 2022 GMO Media, Inc. All Rights Reserved.